Tudino, Cesare. Magnificat omnitonum quod partim quaternis partim octonis vocibus concinitur . . . Venezia, Giacomo Vincenti. 1590. RISM T1337.

Title:

MAGNIFICAT
 OMNITONVM
 QVOD PARTIM QVATERNIS PARTIM
 Oçtonis Vocibus Concinitur,
 VNA CVM BENEDICTVS OCTO VOCVM
 AVCTORE
 CESARE TVDINO
 CANONICO ET MVSICO IN CATHEDRALIS
 Ecclesiæ Adriensis.
 Quæ nunc primum in lucem eduntur.
 [Printer's mark]
 Venetijs Apud Iacobum Vincentium.

M D XC.

Dedication:

PERILLVSTRI, | AC REVERENDISSIMO | IOANNIS BAPTISTAE DE BENEDICTIS
 | Opludano Adrienslis, & Pennensium Episcopo. | CAESAR TVDINVS S.D. |

Nihil vnquam mihi fuit optatus, Benedicte Præful benignissime, qudm [sic] vt aliquo modo | omnibus meus erga te cultus, atque peruetus obseruantia innotesceret. Nam licet ha-beas, qui te, et diligam, et obseruent, quos necesse est esse quàm plurimos; Scito tamen, | primas me in eo appetere partes, secundis non libenter ac quiescere. Itaque cum diù | curauerim, ut hoc meum in te studium ceteris pateret, tibiq; meus erga te amor fieret per | spectissimus, uisum est tandem quaqua ratione possẽm huiusmodi mei erga te animi signum manifestius | exhibere. Quare mihi in presentia, cum in animo esset. B. Virginis Canticum, & Zacharię diuulgare | diligenter mihi dispiciendum putavi, cui nam illud inferiberem. Te vnum demum ex multis delegi, in | cuius patrocino, ac tutela, qualiscunque esset in hac re in sumptus labor, conquiescere deberet; non quod | hæc meæ elucubratio tanti sit, vt vlla ex parte attingere, nedum equare laudes dignitatis uirtutumq; | tuarum possit sed ut potius tanti Antistitis patrocino commissa; in clientelamque suscepta à multo plu-ribus suscipiatur et obtrectatoribus si qui fortasse eruperim, securius obsistat. Tu vero Præful optime si | mihi rem gratam facere cupis, & me tibi perpetuò addittum esse vis, quod summi beneficij loco pono, | patere obsecro. & libello iam in lucem prodeunti præscriptum esse in fronte nomen tuum, perpetuum | obseruantię meę testimonium, & quantuluncunque id e'i, quod exhibere potui, boni, vt moris tui est | consulito. Id ego si assequar gaudebo, & gravam meis laboribus satis cumulatam abste- relatam arbitrabor. Vale, Benedicte, & viue nostra memor. |

Contents:

Magnificat Anima mea Primi Toni a 4 [odd verses]
 Magnificat Et exultavit Secundi Toni a 4 [even verses]
 Magnificat Anima mea Tertij Toni a 4 [odd verses]
 Magnificat Sexti Toni a 4 [all verses]
 Magnificat Primi Toni a 8 [all verses]
 Magnificat Quarti Toni a 8 [all verses]
 Magnificat Quinti Toni a 8 [all verses]
 Magnificat Septimi Toni a 8 [all verses]
 Magnificat Oâtaui Toni a 8 [all verses]
 Benedîctus dominus deus Ifrael [all verses]